

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）

法人単位事業活動計算書

（自）令和4年4月1日 （至）令和5年3月31日

（単位：円）

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	介護保険事業収益	545,178,392	524,812,544	20,365,848
	保育事業収益	34,931,783	8,251,987	26,679,796
	経常経費寄附金収益	500,400	433,550	66,850
	その他の収益	0	616,800	-616,800
	サービス活動収益計（１）	580,610,575	534,114,881	46,495,694
	費用			
	人件費	378,101,033	355,404,076	22,696,957
	事業費	93,219,915	81,945,475	11,274,440
	事務費	71,195,920	70,567,804	628,116
	減価償却費	47,221,730	47,100,911	120,819
	国庫補助金等特別積立金取崩額	-8,862,459	-8,796,873	-65,586
	貸倒損失額	0		0
	貸倒引当金繰入	0		0
	サービス活動費用計（２）	580,876,139	546,221,393	34,654,746
サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２）		-265,564	-12,106,512	11,840,948
サービス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	794	555	239
	社会福祉連携推進業務貸付金受取利息収益	0		0
	その他のサービス活動外収益	3,238,394	1,920,579	1,317,815
	サービス活動外収益計（４）	3,239,188	1,921,134	1,318,054
	費用			
	支払利息	2,549,929	2,664,388	-114,459
	社会福祉連携推進業務借入金支払利息	0		0
	その他のサービス活動外費用	1,466,728	912,600	554,128
	サービス活動外費用計（５）	4,016,657	3,576,988	439,669
サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５）		-777,469	-1,655,854	878,385
経常増減差額（７）＝（３）＋（６）		-1,043,033	-13,762,366	12,719,333
特別増減の部	収益			
	施設整備等補助金収益	0	880,000	-880,000
	固定資産売却益	0	145,210	-145,210
	特別収益計（８）	0	1,025,210	-1,025,210
	費用			
	固定資産売却損・処分損	0	1	-1
	国庫補助金等特別積立金積立額	0	880,000	-880,000
特別増減の部	特別費用計（９）	0	880,001	-880,001
	特別増減差額（１０）＝（８）－（９）	0	145,209	-145,209
当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０）		-1,043,033	-13,617,157	12,574,124
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額（１２）	-195,324,708	-181,707,551	-13,617,157
	当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２）	-196,367,741	-195,324,708	-1,043,033
	基本金取崩額（１４）	0	0	0
	その他の積立金取崩額（１５）	0	0	0
	その他の積立金積立額（１６）	0	0	0
	次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）＋（１４）＋（１５）－（１６）	-196,367,741	-195,324,708	-1,043,033

第二号第二様式（第二十三条第四項関係）

事業活動内訳表

（自）令和4年4月1日 （至）令和5年3月31日

（単位：円）

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	収益事業	合計	内部取引消去	法人合計
サービス活動増減の部	介護保険事業収益	545,178,392			545,178,392		545,178,392
	保育事業収益		34,931,783		34,931,783		34,931,783
	経常経費寄附金収益	500,400			500,400		500,400
	その他の収益				0		0
	サービス活動収益計（１）	545,678,792	34,931,783	0	580,610,575	0	580,610,575
	人件費	349,838,203	28,262,830		378,101,033		378,101,033
	事業費	92,886,197	333,718		93,219,915		93,219,915
	事務費	70,692,562	503,358		71,195,920		71,195,920
	減価償却費	47,221,730			47,221,730		47,221,730
	国庫補助金等特別積立金取崩額	-8,862,459			-8,862,459		-8,862,459
	貸倒損失額				0		0
	貸倒引当金繰入				0		0
	サービス活動費用計（２）	551,776,233	29,099,906	0	580,876,139	0	580,876,139
	サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２）	-6,097,441	5,831,877	0	-265,564	0	-265,564
サービス活動外増減の部	受取利息配当金収益	718	76		794		794
	社会福祉連携推進業務貸付金受取利息収益				0		0
	その他のサービス活動外収益	3,238,394			3,238,394		3,238,394
	サービス活動外収益計（４）	3,239,112	76	0	3,239,188	0	3,239,188
	支払利息	2,549,929			2,549,929		2,549,929
	社会福祉連携推進業務借入金支払利息				0		0
	その他のサービス活動外費用	1,466,728			1,466,728		1,466,728
	サービス活動外費用計（５）	4,016,657	0	0	4,016,657	0	4,016,657
	サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５）	-777,545	76	0	-777,469	0	-777,469
	経常増減差額（７）＝（３）＋（６）	-6,874,986	5,831,953	0	-1,043,033	0	-1,043,033
特別増減の部	施設整備等補助金収益				0		0
	固定資産売却益				0		0
	特別収益計（８）	0	0	0	0	0	0
	固定資産売却損・処分損				0		0
	国庫補助金等特別積立金積立額				0		0
	特別費用計（９）	0	0	0	0	0	0
	特別増減差額（１０）＝（８）－（９）	0	0	0	0	0	0
	当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０）	-6,874,986	5,831,953	0	-1,043,033	0	-1,043,033
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額（１２）	-194,426,176	-898,532		-195,324,708		-195,324,708
	当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２）	-201,301,162	4,933,421	0	-196,367,741	0	-196,367,741
	基本金取崩額（１４）				0		0
	その他の積立金取崩額（１５）				0		0
	その他の積立金積立額（１６）				0		0
	次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）＋（１４）＋（１５）－（１６）	-201,301,162	4,933,421	0	-196,367,741	0	-196,367,741

第二号第三様式（第二十三条第四項関係）

社会福祉事業区分 事業活動内訳表

（自）令和4年4月1日 （至）令和5年3月31日

（単位：円）

勘定科目		特別養護老人ホームサニ ポート小名浜	合計	内部取引消去	事業区分合計
サービス活動増減の部	収益				
	介護保険事業収益	545,178,392	545,178,392		545,178,392
	保育事業収益		0		0
	経常経費寄附金収益	500,400	500,400		500,400
	その他の収益		0		0
	サービス活動収益計（１）	545,678,792	545,678,792	0	545,678,792
	費用				
	人件費	349,838,203	349,838,203		349,838,203
	事業費	92,886,197	92,886,197		92,886,197
	事務費	70,692,562	70,692,562		70,692,562
	減価償却費	47,221,730	47,221,730		47,221,730
	国庫補助金等特別積立金取崩額	-8,862,459	-8,862,459		-8,862,459
	貸倒損失額		0		0
	貸倒引当金繰入		0		0
	サービス活動費用計（２）	551,776,233	551,776,233	0	551,776,233
	サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２）	-6,097,441	-6,097,441	0	-6,097,441
サービス活動外増減の部	収益				
	受取利息配当金収益	718	718		718
	社会福祉連携推進業務貸付金受取利息収益		0		0
	その他のサービス活動外収益	3,238,394	3,238,394		3,238,394
	サービス活動外収益計（４）	3,239,112	3,239,112	0	3,239,112
	費用				
	支払利息	2,549,929	2,549,929		2,549,929
	社会福祉連携推進業務借入金支払利息		0		0
	その他のサービス活動外費用	1,466,728	1,466,728		1,466,728
	サービス活動外費用計（５）	4,016,657	4,016,657	0	4,016,657
	サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５）	-777,545	-777,545	0	-777,545
経常増減差額（７）＝（３）＋（６）		-6,874,986	-6,874,986	0	-6,874,986
特別増減の部	収益				
	施設整備等補助金収益		0		0
	固定資産売却益		0		0
	特別収益計（８）	0	0	0	0
	費用				
	固定資産売却損・処分損		0		0
繰越活動増減差額の部	国庫補助金等特別積立金積立額		0		0
	特別費用計（９）	0	0	0	0
	特別増減差額（１０）＝（８）－（９）	0	0	0	0
	当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０）	-6,874,986	-6,874,986	0	-6,874,986
	前期繰越活動増減差額（１２）	-194,426,176	-194,426,176		-194,426,176
	当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２）	-201,301,162	-201,301,162	0	-201,301,162
基本金取崩額の部	基本金取崩額（１４）		0		0
	その他の積立金取崩額（１５）		0		0
	その他の積立金積立額（１６）		0		0
	次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）＋（１４）＋（１５）－（１６）	-201,301,162	-201,301,162	0	-201,301,162

公益事業区分 事業活動内訳表

（自）令和4年4月1日 （至）令和5年3月31日

		(単位：円)				
勘定科目		おおはら保育園	おひさまルーム	合計	内部取引消去	事業区分合計
サービス活動増減の部	収益			0		0
	介護保険事業収益					
	保育事業収益	34,931,783		34,931,783		34,931,783
	経常経費寄附金収益			0		0
	その他の収益			0		0
	サービス活動収益計（１）	34,931,783	0	34,931,783	0	34,931,783
	費用					
	人件費	28,262,830		28,262,830		28,262,830
	事業費	333,718		333,718		333,718
	事務費	503,358		503,358		503,358
	減価償却費			0		0
	国庫補助金等特別積立金取崩額			0		0
	貸倒損失額			0		0
	貸倒引当金繰入			0		0
	サービス活動費用計（２）	29,099,906	0	29,099,906	0	29,099,906
	サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２）	5,831,877	0	5,831,877	0	5,831,877
サービス活動外増減の部	収益					
	受取利息配当金収益	76		76		76
	社会福祉連携推進業務貸付金受取利息収益			0		0
	その他のサービス活動外収益			0		0
	サービス活動外収益計（４）	76	0	76	0	76
	費用					
	支払利息			0		0
	社会福祉連携推進業務借入金支払利息			0		0
	その他のサービス活動外費用			0		0
	サービス活動外費用計（５）	0	0	0	0	0
	サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５）	76	0	76	0	76
経常増減差額（７）＝（３）＋（６）		5,831,953	0	5,831,953	0	5,831,953
特別増減の部	収益					
	施設整備等補助金収益			0		0
	固定資産売却益			0		0
	特別収益計（８）	0	0	0	0	0
	費用					
	固定資産売却損・処分損			0		0
	国庫補助金等特別積立金積立額			0		0
特別増減の部	特別費用計（９）	0	0	0	0	0
	特別増減差額（１０）＝（８）－（９）	0	0	0	0	0
当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０）		5,831,953	0	5,831,953	0	5,831,953
繰越活動増減の部	前期繰越活動増減差額（１２）	-898,532		-898,532		-898,532
	当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２）	4,933,421	0	4,933,421	0	4,933,421
	基本金取崩額（１４）			0		0
	その他の積立金取崩額（１５）			0		0
	その他の積立金積立額（１６）			0		0
	次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）＋（１４）＋（１５）－（１６）	4,933,421	0	4,933,421	0	4,933,421

第二号第四様式（第二十三条第四項関係）

特別養護老人ホームサニーポート小名浜拠点区分 事業活動計算書

（自）令和4年4月1日 （至）令和5年3月31日

(単位：円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
収 益	介護保険事業収益	545,178,392	524,812,544	20,365,848
	施設介護料収益	307,582,855	299,442,031	8,140,824
	介護報酬収益	276,816,891	268,680,844	8,136,047
	利用者負担金収益（一般）	30,765,964	30,761,187	4,777
	居宅介護料収益	84,424,180	81,162,904	3,261,276
	介護報酬収益	75,110,950	73,560,573	1,550,377
	介護負担金収益（一般）	9,313,230	7,602,331	1,710,899
	居宅介護支援介護料収益	28,328,884	24,779,786	3,549,098
	居宅介護支援介護料収益	26,099,470	23,067,860	3,031,610
	介護予防支援介護料収益	2,229,414	1,711,926	517,488
	介護予防・日常生活支援総合事業収益	1,476,173	1,301,840	174,333
	事業費収益	1,414,172	1,267,668	146,504
	事業負担金収益（一般）	62,001	34,172	27,829
	利用者等利用料収益	117,272,063	116,926,899	345,164
	施設サービス利用料収益	40,504	60,829	-20,325
	居宅介護サービス利用料収益	472,230	554,446	-82,216
	食費収益（公費）	7,589,845	10,795,771	-3,205,926
	食費収益（一般）	41,109,674	37,298,813	3,810,861
	居住費収益（公費）	16,216,920	17,466,466	-1,249,546
	居住費収益（一般）	49,954,406	49,053,478	900,928
	介護予防・日常生活支援総合事業利用料収益	123,760	108,380	15,380
	その他の利用料収益	1,764,724	1,588,716	176,008
	その他の事業収益	6,094,237	1,199,084	4,895,153
	補助金事業収益（公費）	5,950,867	1,104,314	4,846,553
	受託事業収益（公費）	143,370	94,770	48,600
	その他の事業収益			0
	保育事業収益	0	0	0
	その他の事業収益	0	0	0
	補助金事業収益（公費）			0
	補助金事業収益（一般）			0
	その他の事業収益			0
	経常経費寄附金収益	500,400	433,550	66,850
	その他の収益	0	528,070	-528,070
	事業所内託児所収入		528,070	-528,070
	サービス活動収益計（1）	545,678,792	525,774,164	19,904,628
サ ー ビ ス 活 動 増 減 の 部	人件費	349,838,203	347,332,729	2,505,474
	役員報酬	183,744	289,536	-105,792
	職員給料	273,538,015	272,890,690	647,325
	職員賞与	11,996,811	12,975,725	-978,914
	賞与引当金繰入	8,131,000	8,547,000	-416,000
	退職給付費用	10,947,000	10,813,500	133,500
	法定福利費	45,041,633	41,816,278	3,225,355
	事業費	92,886,197	81,573,225	11,312,972
	給食費	26,162,518	25,400,850	761,668
	介護用品費	8,771,633	8,716,940	54,693
	医薬品費	266,381	300,234	-33,853
	保健衛生費	659,688	1,983,704	-1,324,016
	教養娯楽費	483,412	597,346	-113,934
	水道光熱費	38,810,450	27,447,161	11,363,289
	消耗器具備品費	5,443,769	5,827,995	-384,226
	保険料	1,480,040	1,074,860	405,180
	賃借料	8,636,101	8,202,244	433,857
	交際費	125,726	180,995	-55,269
	車輛費	1,395,243	1,176,548	218,695
	雑費	651,236	664,348	-13,112

費用	事務費	70,692,562	69,772,152	920,410	
	福利厚生費	741,312	1,034,408	-293,096	
	職員被服費	102,958	76,714	26,244	
	旅費交通費	109,180	-27,640	136,820	
	研修研究費	929,012	718,438	210,574	
	事務消耗品費	713,807	753,010	-39,203	
	修繕費	2,717,297	3,091,374	-374,077	
	通信運搬費	1,666,461	1,675,654	-9,193	
	会議費	46,311	46,395	-84	
	広報費	763,560	547,660	215,900	
	業務委託費	43,194,957	43,598,254	-403,297	
	手数料	7,602,031	5,575,330	2,026,701	
	土地・建物賃借料	9,719,871	9,308,871	411,000	
	租税公課	28,650	23,000	5,650	
	保守料	1,935,740	2,915,769	-980,029	
	渉外費	121,000	102,000	19,000	
	諸会費	300,415	332,915	-32,500	
	雑費			0	
	減価償却費	47,221,730	47,100,911	120,819	
	国庫補助金等特別積立金取崩額	-8,862,459	-8,796,873	-65,586	
貸倒損失額			0		
貸倒引当金繰入			0		
サービス活動費用計（２）		551,776,233	536,982,144	14,794,089	
サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２）		-6,097,441	-11,207,980	5,110,539	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	718	555	163
		社会福祉連携推進業務貸付金受取利息収益			0
		その他のサービス活動外収益	3,238,394	1,920,579	1,317,815
		利用者等外給食収益	799,420	940,040	-140,620
		雑収益	2,438,974	980,539	1,458,435
		サービス活動外収益計（４）	3,239,112	1,921,134	1,317,978
	費用	支払利息	2,549,929	2,664,388	-114,459
		社会福祉連携推進業務借入金支払利息			0
		その他のサービス活動外費用	1,466,728	912,600	554,128
		利用者等外給食費	754,500	912,600	-158,100
		雑損失	712,228		712,228
		サービス活動外費用計（５）	4,016,657	3,576,988	439,669
	サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５）		-777,545	-1,655,854	878,309
経常増減差額（７）＝（３）＋（６）		-6,874,986	-12,863,834	5,988,848	
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益	0	880,000	-880,000
		施設整備等補助金収益		880,000	-880,000
		固定資産売却益	0	145,210	-145,210
		車輛運搬具売却益		145,210	-145,210
		特別収益計（８）	0	1,025,210	-1,025,210
	費用	固定資産売却損・処分損	0	1	-1
		器具及び備品売却損・処分損		1	-1
		国庫補助金等特別積立金積立額		880,000	-880,000
		特別費用計（９）	0	880,001	-880,001
	特別増減差額（１０）＝（８）－（９）		0	145,209	-145,209
当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０）		-6,874,986	-12,718,625	5,843,639	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額（１２）		-194,426,176	-181,707,551	-12,718,625
	当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２）		-201,301,162	-194,426,176	-6,874,986
	基本金取崩額（１４）				0
	その他の積立金取崩額（１５）				0
	その他の積立金積立額（１６）				0
	次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）＋（１４）＋（１５）－（１６）		-201,301,162	-194,426,176	-6,874,986

第二号第四様式（第二十三条第四項関係）

おおはら保育園拠点区分 事業活動計算書

（自）令和4年4月1日 （至）令和5年3月31日

(単位：円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
収 益	介護保険事業収益	0	0	0
	施設介護料収益	0	0	0
	介護報酬収益			0
	利用者負担金収益（一般）			0
	居宅介護料収益	0	0	0
	介護報酬収益			0
	介護負担金収益（一般）			0
	居宅介護支援介護料収益	0	0	0
	居宅介護支援介護料収益			0
	介護予防支援介護料収益			0
	介護予防・日常生活支援総合事業収益	0	0	0
	事業費収益			0
	事業負担金収益（一般）			0
	利用者等利用料収益	0	0	0
	施設サービス利用料収益			0
	居宅介護サービス利用料収益			0
	食費収益（公費）			0
	食費収益（一般）			0
	居住費収益（公費）			0
	居住費収益（一般）			0
	介護予防・日常生活支援総合事業利用料収益			0
	その他の利用料収益			0
	その他の事業収益	0	0	0
	補助金事業収益（公費）			0
	受託事業収益（公費）			0
	その他の事業収益			0
	保育事業収益	34,931,783	8,251,987	26,679,796
	その他の事業収益	34,931,783	8,251,987	26,679,796
	補助金事業収益（公費）	285,000		285,000
	補助金事業収益（一般）			0
	その他の事業収益	34,646,783	8,251,987	26,394,796
	経常経費寄附金収益			0
	その他の収益	0	88,730	-88,730
	事業所内託児所収入		88,730	-88,730
	サービス活動収益計（1）	34,931,783	8,340,717	26,591,066
サ ー ビ ス 活 動 増 減 の 部	人件費	28,262,830	8,071,347	20,191,483
	役員報酬			0
	職員給料	24,637,534	6,643,900	17,993,634
	職員賞与	1,174,801	464,071	710,730
	賞与引当金繰入	596,000	657,000	-61,000
	退職給付費用	934,500		934,500
	法定福利費	919,995	306,376	613,619
	事業費	333,718	372,250	-38,532
	給食費			0
	介護用品費			0
	医薬品費			0
	保健衛生費			0
	教養娯楽費		66,413	-66,413
	水道光熱費			0
	消耗器具備品費	6,678	1,210	5,468
	保険料	12,000	169,700	-157,700
	賃借料	311,520	77,880	233,640
	交際費		57,047	-57,047
	車輛費			0
	雑費	3,520		3,520

費用	事務費	503,358	795,652	-292,294
	福利厚生費	10,800		10,800
	職員被服費	57,948	132,792	-74,844
	旅費交通費			0
	研修研究費			0
	事務消耗品費			0
	修繕費			0
	通信運搬費			0
	会議費			0
	広報費		313,500	-313,500
	業務委託費			0
	手数料	434,610	349,360	85,250
	土地・建物賃借料			0
	租税公課			0
	保守料			0
	渉外費			0
	諸会費			0
	雑費			0
	減価償却費			0
	国庫補助金等特別積立金取崩額			0
	貸倒損失額			0
	貸倒引当金繰入			0
サービス活動費用計（２）		29,099,906	9,239,249	19,860,657
サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２）		5,831,877	-898,532	6,730,409
サービス活動増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	76		76
	社会福祉連携推進業務貸付金受取利息収益			0
	その他のサービス活動外収益	0	0	0
	利用者等外給食収益			0
	雑収益			0
	サービス活動外収益計（４）	76	0	76
	費用			
	支払利息			0
	社会福祉連携推進業務借入金支払利息			0
	その他のサービス活動外費用	0	0	0
	利用者等外給食費			0
	雑損失			0
	サービス活動外費用計（５）	0	0	0
サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５）		76	0	76
経常増減差額（７）＝（３）＋（６）		5,831,953	-898,532	6,730,485
特別増減の部	収益			
	施設整備等補助金収益	0	0	0
	施設整備等補助金収益			0
	固定資産売却益	0	0	0
	車輛運搬具売却益			0
	特別収益計（８）	0	0	0
	費用			
	固定資産売却損・処分損	0	0	0
	器具及び備品売却損・処分損			0
	国庫補助金等特別積立金積立額			0
	特別費用計（９）	0	0	0
特別増減差額（１０）＝（８）－（９）		0	0	0
当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０）		5,831,953	-898,532	6,730,485
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額（１２）	-898,532		-898,532
	当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２）	4,933,421	-898,532	5,831,953
	基本金取崩額（１４）			0
	その他の積立金取崩額（１５）			0
	その他の積立金積立額（１６）			0
	次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）＋（１４）＋（１５）－（１６）	4,933,421	-898,532	5,831,953

第二号第四様式（第二十三条第四項関係）

おひさまルーム拠点区分 事業活動計算書

（自）令和4年4月1日 （至）令和5年3月31日

（単位：円）

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
収益	介護保険事業収益	0	0	0
	施設介護料収益	0	0	0
	介護報酬収益			0
	利用者負担金収益（一般）			0
	居宅介護料収益	0	0	0
	介護報酬収益			0
	介護負担金収益（一般）			0
	居宅介護支援介護料収益	0	0	0
	居宅介護支援介護料収益			0
	介護予防支援介護料収益			0
	介護予防・日常生活支援総合事業収益	0	0	0
	事業費収益			0
	事業負担金収益（一般）			0
	利用者等利用料収益	0	0	0
	施設サービス利用料収益			0
	居宅介護サービス利用料収益			0
	食費収益（公費）			0
	食費収益（一般）			0
	居住費収益（公費）			0
	居住費収益（一般）			0
	介護予防・日常生活支援総合事業利用料収益			0
	その他の利用料収益			0
	その他の事業収益	0	0	0
	補助金事業収益（公費）			0
	受託事業収益（公費）			0
	その他の事業収益			0
	保育事業収益	0	0	0
	その他の事業収益	0	0	0
	補助金事業収益（公費）			0
	補助金事業収益（一般）			0
	その他の事業収益			0
	経常経費寄附金収益			0
	その他の収益	0	0	0
	事業所内託児所収入			0
	サービス活動収益計（1）	0	0	0
サービス活動増減の部	人件費	0	0	0
	役員報酬			0
	職員給料			0
	職員賞与			0
	賞与引当金繰入			0
	退職給付費用			0
	法定福利費			0
	事業費	0	0	0
	給食費			0
	介護用品費			0
	医薬品費			0
	保健衛生費			0
	教養娯楽費			0
	水道光熱費			0
	消耗器具備品費			0
	保険料			0
	賃借料			0
	交際費			0
	車輛費			0
	雑費			0

費用	事務費	0	0	0
	福利厚生費			0
	職員被服費			0
	旅費交通費			0
	研修研究費			0
	事務消耗品費			0
	修繕費			0
	通信運搬費			0
	会議費			0
	広報費			0
	業務委託費			0
	手数料			0
	土地・建物賃借料			0
	租税公課			0
	保守料			0
	渉外費			0
	諸会費			0
	雑費			0
	減価償却費			0
	国庫補助金等特別積立金取崩額			0
	貸倒損失額			0
	貸倒引当金繰入			0
	サービス活動費用計（２）	0	0	0
サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２）		0	0	0
サービス活動外増減の部	収益			0
	受取利息配当金収益			0
	社会福祉連携推進業務貸付金受取利息収益			0
	その他のサービス活動外収益	0	0	0
	利用者等外給食収益			0
	雑収益			0
	サービス活動外収益計（４）	0	0	0
	費用			0
	支払利息			0
	社会福祉連携推進業務借入金支払利息			0
	その他のサービス活動外費用	0	0	0
利用者等外給食費			0	
雑損失			0	
サービス活動外費用計（５）	0	0	0	
サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５）		0	0	0
経常増減差額（７）＝（３）＋（６）		0	0	0
特別増減の部	収益			0
	施設整備等補助金収益	0	0	0
	施設整備等補助金収益			0
	固定資産売却益	0	0	0
	車輛運搬具売却益			0
	特別収益計（８）	0	0	0
	費用			0
	固定資産売却損・処分損	0	0	0
器具及び備品売却損・処分損			0	
国庫補助金等特別積立金積立額			0	
特別費用計（９）	0	0	0	
特別増減差額（１０）＝（８）－（９）		0	0	0
当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０）		0	0	0
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額（１２）			0
	当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２）		0	0
	基本金取崩額（１４）			0
	その他の積立金取崩額（１５）			0
	その他の積立金積立額（１６）			0
	次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）＋（１４）＋（１５）－（１６）		0	0